
О выделении мест для размещения агитационных материалов на территории Новогеоргиевского сельсовета

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГЕОРГИЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

  

  

ГЛАВА СЕЛЬСОВЕТА

  

  

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

  

05.08.2022                                                                   
                                               № 37

  

 с. Новогеоргиевка

  

 1 / 3



О выделении мест для размещения агитационных материалов на территории Новогеоргиевского сельсовета

  

О выделении мест для размещения агитационных материалов на территории
Новогеоргиевского сельсовета

  

  

В соответствии с п.6  ст. 60  Закона Амурской области  от 26.06.2009  № 222-ОЗ «О
выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в
Амурской области»

  

п о с т а н о в л я ю:

  

  

1. Для размещения печатных агитационных материалов по выборам депутатов
представительных органов выделить информационные стенды:

  

в с. Новогеоргиевка :

  

- информационный стенд  администрации - ул. Советская  24 «Б»;;

  

- информационный стенд  с. Актай – ул. Трудовая д. 11

  

- информационный стенд  с. Свободный Труд – ул. Советская д.8

  

 2 / 3



О выделении мест для размещения агитационных материалов на территории Новогеоргиевского сельсовета

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник
Новогеоргиевского  сельсовета» и на официальном сайте  администрации
Новогеоргиевского  сельсовета в сети «Интернет».

  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  

  

  

И.о. главы  Новогеоргиевского сельсовета                    О.Н. Анохина

  

  

 3 / 3


